РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04» июня 2021 г. №80

О внесении изменений в
постановление Администрации
Корякского сельского поселения от
10.12.2015 № 145 «Об утверждении
перечня и схемы размещения
нестационарных торговых объектов
на территории Корякского сельского
поселения»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 №381-Ф3 «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», Уставом Корякского сельского поселения, Положением «О
порядке организации размещения временных объектов на территории
Корякского сельского поселения» принятым Решением Собрания депутатов
Корякского сельского поселения от 21.12.2016 № 104, п.4 части 15 Порядка
разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных
образований в Камчатском крае схемы размещения нестационарных торговых
объектов, утвержденным приказом Министерства экономического развития,
предпринимательства и торговли Камчатского края от 23.05.2014 № 290-П,
Администрация Корякского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории Корякского сельского поселения, утвержденную
постановлением администрации Корякского сельского поселения 10.12.2015
№145, изложив в редакции согласно приложениям 1 и 2, к настоящему
постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Корякского сельского поселения от 17.08.2018 №149 «О внесении изменений в
постановление Администрации Корякского сельского поселения от 10.12.2015
№ 145 «Об утверждении перечня и схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Корякского сельского поселения»».

3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой
информации, и (или) разместить в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» на официальном сайте исполнительных органов
государственной власти Камчатского края в разделе «Местное
самоуправление» на странице Корякского сельского поселения.

4. В течение 10 дней направить утвержденную схему в Министерство
экономического развития и торговли Камчатского края для официального
опубликования, и размещения на официальном сайте Министерства
экономического развития и торговли Камчатского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела экономического развития Администрации Корякского
сельского поселения

И.о. глава Администрации
Корякского сельского поселения

2

Корякского сельского поселения
от " <Н/ " июня 2021 № f P

Условные обозначения

y/y-
■I  ;ilipsi

* i i

■ « it

‘ЙЯЙ'"лК

с. Коряки
\ ул.Геологов

V r n n D U L I Q  n f i m U O U O U H Q